
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-20-011676-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Полтавська обласна
клінічна лікарня ім.М.В.Скліфосовського
Полтавської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999106

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Шевченка, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Буханченко, +380532609547,
larisabuhanchenko301185@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти та витратні матеріали для визначення
гемостазу (за кодом ДК 021:2015 - «Єдиний
закупівельний словник»- 33690000-3 - Лікарські
засоби інші; 33696500-0 - Лабораторні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Набір
Протромбіновий час
10х5мл. у складі: R1
10х5 мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

2.Набір Протромбіновий
час 10х10мл. у складі:
R1 10х10 мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

43 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025



3. Набір Активований
частковий
тромбопластиновий час
5х5мл. у складі: R1 5х5
мл; R2 5х5 мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

4.Набір Активований
частковий
тромбопластиновий час
5х10мл. у складі: R1
5х10 мл; R2 5х10 мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

43 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

5.Набір Тромбіновий час
10х2мл. у складі: R1
10х2 мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

6.Набір Тромбіновий час
10х5мл. у складі: R1
10х5 мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

6 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

7.Набір Фібріноген
5х5мл. у складі: R1
5х5мл; R2 3х30мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

8.Набір Фібріноген
5х10мл. у складі: R1
5х10мл; R2 3х30мл.

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

43 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

9.Нормальна контрольна
плазма (NCP)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

63 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

10.Патологічна
контрольна плазма
(ANCP)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

57 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

11.Універсальний
промивний розчин (для
автоматичних
аналізаторів) АВТ.050

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

300 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

12. Спеціальний
очисний розчин (для
автоматичних
аналізаторів) АВТ.052

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

150 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025



13.Калібратор 1
(K,Na,Cl) (для
аналізатору
електролітів) АЕК.013

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

32 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

14.Калібратор 2
(K,Na,Cl) (для
аналізатору
електролітів) АЕК.017

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

17 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

15.Розчин сольового
містка (для аналізатору
електролітів) AEK.023

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

8 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

16.Кондиціонер (для
аналізатору
електролітів) AEK.019

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

17.Очисний розчин (для
аналізатору
електролітів) AEK.021

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

36 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

18. Калібратор глюкози
(для аналізатору
глюкози) ГЛЮ.001

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

24 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

19.Калібратор глюкози і
лактату (для
аналізатору глюкози)
ГЛЮ.003

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

28 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

20.Концентрат
системного реагенту
(для аналізатору
глюкози), ГЛЮ.005

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

350 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

21.Очисний розчин (для
аналізатору глюкози),
ГЛЮ.007

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

10 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

22.Буфер HR для білків
сироватки
концентрований 10х
(100мл)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 штука 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025



23. 7024 Kemtrol
Контрольна сироватка
норма

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 паковання 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

24. Тест-система
Прокальцитонін (PCT)
для FA (25 тестів)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

25. Тест-система D-
Dimer для FA (25 тестів)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

26.Контроль якості D-
Dimer (2х0,5 мл/флакон)
для FA

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

27.Тест-система 25-OH
вітамін D (25-OH Vit-D)
для FA (25 тестів)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

28.Контроль якості 25-
OH вітамін D(25-OH Vit-
D) (2х0,5 мл/флакон) для
FA

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

29.Тест-система
Загальний
Іммуноглобулін Е (Total
IgE) для FA (25 тестів)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 23

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 598 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 990,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 лютого 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


